

Валентина

Няня, Гувернантка



Персональная информация

Дата рождения	1969
Знак зодиака	Скорпион
Гражданство	— Украина
Семейное положение, дети	Не замужем, есть дети (Взрослая дочь)
Место рождения	СССР
Местоположение	Франция
Водительские права	Нет
Есть автомобиль	Нет
Виды спорта	— Мероприятия на свежем воздухе
Интересы	— Здоровый образ жизни
О себе	<p>Активная, дружелюбная, ответственная, легко нахожу общий язык с детьми. Имею 2 высших образования. Владею английским языком. Имею опыт работы няней/гувернанткой, домработницей. Есть рекомендации. Готовила детей к школе, помогала с уроками, сопровождала на секции и кружки, выставки, соревнования, в театр, выставки, а также семью в поездках, в каждом ребёнке вижу личность, умею договориться, развиваю навыки самостоятельности, прививаю любовь к окружающему миру, к семейным ценностям, к родителям. Организовываю досуг, play day с друзьями, делаем с детьми разнообразные поделки: аппликации, квиллинг, флористические картинки, снежинки, рисуем, лепим. В работе использую различные методики, по согласованию с родителями. Гигиена, здоровое питание, по необходимости готовлю здоровую пищу. Соблюдаю субординацию. Всегда отношусь с уважением и благодарностью к своим работодателям.</p>

Образование

- 1991	Ученый агроном, Московская с/х Академия им. К.А.Тимирязева, Россия, Москва
--------	--

- 2004

Менеджмент организаций, Одесский Государственный Экономический Университет, Украина, Одесса

Опыт работы

Сентябрь 2023 - Август 2024

Семья

Няня для одного ребёнка, мальчик 8 лет: Монако

Обязанности

— Сопровождение, помощь с уроками, организация досуга, навыки самостоятельности, развитие соответственно возраста.

Причина ухода

Ребенку больше не требовалась няня

Июль 2022 - Август 2023

Семья

Няня для одного ребёнка, мальчик 2,3 года: Франция

Обязанности

— Работа вахтой. Полный уход за ребенком, развитие, занятие математикой, учили стихи, много читали, рисовали, лепили, делали аппликации. Сопровождала ребёнка на пляж в бассейн, в детский клуб (в сопровождении).

Октябрь - Декабрь 2021

Семья

Няня для 2 детей, девочка 4 года и мальчик 7 лет: Швейцария

Обязанности

— Полный уход за детьми, кормление, игры, прогулки. Сопровождала в школу, развивала по возрасту.

Причина ухода

Временная работа

Март - Май 2021

Семья

Няня для одного ребёнка, девочка 5 лет: Россия, Москва

Обязанности

— Работа на 2 города (Москва, Бишкек). Только ребёнок. В семье было 4 детей. У каждого были няни, гувернеры. Развивала по возрасту, сопровождала на прогулки, в парки, аттракционы, выставки, различные мероприятия. (Только в сопровождении охраны!), организовывала досуг ребёнка. Делали поделки, лепили из соленого теста, пластилина, рисовали, делали аппликации, много читали.

Причина ухода

Временная позиция

Ноябрь 2014 - Ноябрь 2020

Семья

Няня с функциями помощи по дому для одного ребёнка, девочка 4,5 года: Монако

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> Готовила к школе, помогала с уроками (ISM), развивала по возрасту, сопровождала в поездках, развивала навыки самостоятельности, прививала любовь к окружающему миру, к семейным ценностям, сопровождала в поездках, на выставки, в театр, цирк. Девочка подросла и мои функции в семье изменились больше стала домработницей. Меняла постели, закупала продукты, готовила еду, убирала, стирала, гладила, ухаживала за Вип гардеробом, отправляла вещи в химчистку, решала бытовые вопросы, выгуливала собачек. Ухаживала за растениями.
-------------	--

Октябрь 2012 - Октябрь 2014

Семья

Няня для одного ребёнка, девочка 8 месяцев: Россия, Москва

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> Полный уход за ребенком, игры, прогулки. Использовала карточки Глена Домена. В 2,5 девочка уже знала все буквы. Развивала по возрасту, сопровождала в поездках, помогала во всем Маме.
-------------	--

Причина ухода

Переезд

Апрель - Октябрь 2012

Семья

Няня для 2 детей мальчики 7 лет и 4 года: Россия, Москва

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> Помощь с уроками, развитие, игры, обучение английскому, прогулки, сопровождение.
-------------	--

Причина ухода

Временная работа

Февраль 2010 - Апрель 2012

Семья

Няня для 2 детей, девочка 5 лет, мальчик 2,5 года: Россия, Москва

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> Развивала по возрасту, готовила к школе, сопровождала на занятия, секции, выставки, дачу, в поездках. Готовила, убирала, закупала продукты, выполняла мелкие поручения, организовывала досуг детей, обучала английскому интерактивным методом (в процессе игры).
-------------	--

Причина ухода

Семье больше не нужна была няня

Здоровье

Курите Нет

Эпилептик Нет

Диабетик Нет

Дальтоник Нет

Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Да
Аллергии	Нет

Дополнительная информация

Личные качества	ответственность, пунктуальность, надёжность, креативность, активность, позитивность, квалифицированность, опытность, лояльность, терпеливость, покладистость, жизнерадостность
Ключевые навыки	Понимание и опыт работы со многими возрастными группами. Положительный образец для подражания. Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям. Способность работать под давлением или в стрессовых условиях. Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность. Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях. Опыт преподавания языков. Опыт с детьми от 1 года до 3х лет. Опыт работы в русской семье. Высококласный семейный опыт. Опыт круглосуточной работы
Украинский	Родной
Русский	Свободное владение
Английский	Продвинутый
ID	25243

Другие рекомендации доступны по запросу